
Ligne D > Costes Rouges - Quatre Saisons - Gare SNCF - Cathédrale
Ligne D : Sens Cathédrale > Les Palombes
Ces horaires sont valables du 01/01/2024 au 31/12/2024 les samedi à l'exception des dates suivantes : 01/05/2024

P
la

ce
 F

oc
h

A
B

C
D

im
E

H
K

L
S

P
al

ai
s 

de
 J

us
tic

e
A

D
im

H
K

L

B
ou

le
 d

'O
r

A
D

im
H

K
L

M
us

ée
 D

en
ys

 P
ue

ch
A

D
im

H
K

L

C
at

hé
dr

al
e

A
D

im
H

K
L

S

C
ol

lè
ge

 F
ab

re
A

D
im

H
K

L
S

M
JC A

D
im

H
K

L
S

E
D

F

V
al

lo
n

18
 J

ui
n

G
ar

e 
S

N
C

F
A

C
D

im
F

S

M
on

ts
 d

'A
uv

er
gn

e
A

D
im

F
S

La
 R

en
ai

ss
an

ce
A

D
im

S

Le
s 

R
os

ie
rs

Le
s 

B
ru

yè
re

s

R
ou

te
 d

e 
S

év
er

ac

S
an

 P
au

F M
ai

so
n 

de
 s

an
té

F Le
s 

N
ar

ci
ss

es
F Le

s 
C

ap
uc

in
es

D
im

F
S

M
ai

so
n 

N
eu

ve
A

G

L'
A

ut
er

ne
G Le

s 
B

al
qu

iè
re

s

Le
s 

C
yg

ne
s

C Le
s 

A
lb

at
ro

s
C Le

s 
R

os
si

gn
ol

s
C Le

s 
P

in
so

ns
C Le

s 
M

ou
et

te
s

C Le
s 

P
al

om
be

s
C

Place Foch 07:37 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35       
Palais de Justice 07:37 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35       
Boule d'Or 07:38 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36       
Musée Denys Puech 07:39 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37       
Cathédrale        14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Collège Fabre        14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
MJC 07:40 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
EDF 07:42 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Vallon 07:43 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
18 Juin 07:44 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Gare SNCF 07:45 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Monts d'Auvergne 07:46 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
La Renaissance 07:48 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Les Rosiers 07:50 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Les Bruyères 07:51 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Route de Séverac 07:52 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
San Pau 07:53 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Maison de santé 07:54 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Les Narcisses 07:55 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Les Capucines 07:56 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Maison Neuve 07:57 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
L'Auterne 07:58 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Les Balquières 07:59 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Les Cygnes 08:01 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Les Albatros 08:02 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Les Rossignols 08:03 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Les Pinsons 08:03 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Les Mouettes 08:04 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Les Palombes 08:05 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04



Ligne D > Costes Rouges - Quatre Saisons - Gare SNCF - Cathédrale
Ligne D: Sens Les Palombes > Cathédrale
Ces horaires sont valables du 01/01/2024 au 31/12/2024 les samedi à l'exception des dates suivantes : 01/05/2024

Le
s 

A
lb

at
ro

s
C Le

s 
R

os
si

gn
ol

s
C Le

s 
P

in
so

ns
C Le

s 
M

ou
et

te
s

C Le
s 

P
al

om
be

s
C Le

s 
C

yg
ne

s
C Le

s 
B

al
qu

iè
re

s

L'
A

ut
er

ne
G M
ai

so
n 

N
eu

ve
A

G

Le
s 

C
ap

uc
in

es
D

im
F

S

Le
s 

N
ar

ci
ss

es
F M
ai

so
n 

de
 s

an
té

F S
an

 P
au

F R
ou

te
 d

e 
S

év
er

ac

Le
s 

B
ru

yè
re

s

Le
s 

R
os

ie
rs

La
 R

en
ai

ss
an

ce
A

D
im

S

M
on

ts
 d

'A
uv

er
gn

e
A

D
im

F
S

G
ar

e 
S

N
C

F
A

C
D

im
F

S

18
 J

ui
n

V
al

lo
n

E
D

F

B
ét

ei
lle

A
D

im
H

K
L

S

P
la

ce
 F

oc
h

A
B

C
D

im
E

H
K

L
S

C
at

hé
dr

al
e

A
D

im
H

K
L

S

Les Albatros 07:11             
Les Rossignols 07:11             
Les Pinsons 07:12             
Les Mouettes 07:13             
Les Palombes 07:14 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Les Cygnes 07:15 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Les Balquières 07:17 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
L'Auterne 07:18 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Maison Neuve 07:19 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Les Capucines 07:20 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Les Narcisses 07:21 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Maison de santé 07:22 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
San Pau 07:23 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Route de Séverac 07:24 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Les Bruyères 07:26 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Les Rosiers 07:27 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
La Renaissance 07:29 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Monts d'Auvergne 07:31 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Gare SNCF 07:32 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
18 Juin 07:33 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Vallon 07:33 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
EDF 07:34 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33
Béteille 07:35 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Place Foch 07:35 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34       
Cathédrale        14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34



Ligne D > Costes Rouges - Quatre Saisons - Gare SNCF - Cathédrale
Ligne D : Sens Cathédrale > Les Palombes
Ces horaires sont valables du 04/09/2023 au 07/07/2024 les lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi à l'exception des dates suivantes : 01/11/2024, 11/11/2024, 01/04/2024,
01/05/2024, 08/05/2024, 09/05/2024, 20/05/2024

C
at

hé
dr

al
e

A
D

im
H

K
L

S

C
ol

lè
ge

 F
ab

re
A

D
im

H
K

L
S

M
JC A

D
im

H
K

L
S

E
D

F

V
al

lo
n

18
 J

ui
n

G
ar

e 
S

N
C

F
A

C
D

im
F

S

M
on

ts
 d

'A
uv

er
gn

e
A

D
im

F
S

La
 R

en
ai

ss
an

ce
A

D
im

S

Le
s 

R
os

ie
rs

Le
s 

B
ru

yè
re

s

R
ou

te
 d

e 
S

év
er

ac

S
an

 P
au

F M
ai

so
n 

de
 s

an
té

F Le
s 

N
ar

ci
ss

es
F Le

s 
C

ap
uc

in
es

D
im

F
S

M
ai

so
n 

N
eu

ve
A

G

L'
A

ut
er

ne
G Le

s 
B

al
qu

iè
re

s

Le
s 

C
yg

ne
s

C Le
s 

A
lb

at
ro

s
C Le

s 
R

os
si

gn
ol

s
C Le

s 
P

in
so

ns
C Le

s 
M

ou
et

te
s

C Le
s 

P
al

om
be

s
C

Cathédrale 07:25 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Collège Fabre 07:25 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
MJC 07:26 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
EDF 07:28 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Vallon 07:29 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
18 Juin 07:29 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Gare SNCF 07:30 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Monts d'Auvergne 07:31 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
La Renaissance 07:33 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Les Rosiers 07:35 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Les Bruyères 07:36 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Route de Séverac 07:37 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
San Pau 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Maison de santé 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Les Narcisses 07:40 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Les Capucines 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Maison Neuve 07:42 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
L'Auterne 07:43 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Les Balquières 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Les Cygnes 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Les Albatros 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Les Rossignols 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Les Pinsons 07:49 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Les Mouettes 07:50 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Les Palombes 07:51 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41



Ligne D > Costes Rouges - Quatre Saisons - Gare SNCF - Cathédrale
Ligne D : Sens Les Palombes > Cathédrale
Ces horaires sont valables du 04/09/2023 au 07/07/2024 les lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi à l'exception des dates suivantes : 01/11/2024, 11/11/2024, 01/04/2024,
01/05/2024, 08/05/2024, 09/05/2024, 20/05/2024

Le
s 

A
lb

at
ro

s
C Le

s 
R

os
si

gn
ol

s
C Le

s 
P

in
so

ns
C Le

s 
M

ou
et

te
s

C Le
s 

P
al

om
be

s
C Le

s 
C

yg
ne

s
C Le

s 
B

al
qu

iè
re

s

L'
A

ut
er

ne
G M
ai

so
n 

N
eu

ve
A

G

Le
s 

C
ap

uc
in

es
D

im
F

S

Le
s 

N
ar

ci
ss

es
F M
ai

so
n 

de
 s

an
té

F S
an

 P
au

F R
ou

te
 d

e 
S

év
er

ac

Le
s 

B
ru

yè
re

s

Le
s 

R
os

ie
rs

La
 R

en
ai

ss
an

ce
A

D
im

S

M
on

ts
 d

'A
uv

er
gn

e
A

D
im

F
S

G
ar

e 
S

N
C

F
A

C
D

im
F

S

18
 J

ui
n

V
al

lo
n

E
D

F

B
ét

ei
lle

A
D

im
H

K
L

S

C
at

hé
dr

al
e

A
D

im
H

K
L

S

Les Albatros 07:11                         
Les Rossignols 07:12                         
Les Pinsons 07:13                         
Les Mouettes 07:14                         
Les Palombes 07:16 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Les Cygnes 07:17 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Les Balquières 07:19 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
L'Auterne 07:20 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Maison Neuve 07:21 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Les Capucines 07:22 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Les Narcisses 07:23 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Maison de santé 07:24 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
San Pau 07:25 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Route de Séverac 07:26 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Les Bruyères 07:28 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Les Rosiers 07:29 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
La Renaissance 07:31 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Monts d'Auvergne 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Gare SNCF 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
18 Juin 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Vallon 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
EDF 07:37 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Béteille 07:39 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Cathédrale 07:40 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

